
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio XI - Ufficio scolastico di Treviso 

Via Sartorio 1- 31100 Treviso - tel 04224297 fax 0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it    -  e_mail usp.tv@istruzione.it 

 

Prot. n.9175/B5/1        Treviso, 29.08.2012 

 

IL  DIRIGENTE 

VISTO il CCNI dell’8/06/12, sottoscritto il 23/08/12, concernente le Utilizzazioni e 

Assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2012/13; 

VISTA la nota della Direzione Generale -U.S.R. Veneto - prot.  n. 11498 del 9 agosto 

2012; 

ESAMINATE le domande dei docenti interessati; 

VISTA la disponibilità dei posti; 

D I S P O N E  
 

le Assegnazioni provvisorie interprovinciali per l’anno scolastico 2012/13 dei sottoelencati 

insegnanti della Scuola Primaria: 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

 

PERIN DE IACO SONIA DA BELLUNO 

  A IC MOTTA DI LIVENZA 

SOSTEGNO 

 

ANASTASI RAFFAELLA 

DA MILANO 

  A IC SPRESIANO 

COMUNE 

PASQUALINOTTO ANNA 

PAOLA 

DA VARESE 

   A IC PREGANZIOL 

COMUNE 

PAPA ROBERTA DA VENEZIA 

A IC GIAVERA DEL MONTELLO 

COMUNE 

PESCARA DANIELA DA UDINE 

A IC CASIER 

COMUNE 

COLAVITTI TAMARA DA VENEZIA 

 A IC GORGO AL MONTICANO 

COMUNE 

IRSARA ESTER DA BOLZANO 

A IC PAESE 

COMUNE 

GUERRA ISABELLA PIA DA FOGGIA 

A IC TREVISO 4 

COMUNE 

BALLATO GIANNA DA MESSINA 

A IC SAN VENDEMIANO 

SOSTEGNO 

ROSELLI CHIARA DA FIRENZE 

A IC ZERO BRANCO 

COMUNE 

LAZZARI ROSSELLA DA LECCE 

A IC TREVISO 2 

SOSTEGNO 

 

Il Dirigente 

Giorgio Corà 
ALL’URP 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI    D.D. e I.C.   della  Provincia 

AGLI UST INTERESSATI 
ALLE OO.SS. della Scuola 

U.O. 2 Scuola Primaria, Infanzia, Personale Educativo 

 Direttore Coordinatore dott. Giuseppe Muti 

Referente del procedimento Laura Giovagnoriotel. 0422429839 e-mail laura.giovagnorio.tv@istruzione.it 

mailto:usp.tv@istruzione.it

